

## Diverse produse alimentare

I.D.: 106970012

Data publicarii 13.12.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 391,02 RON - 391,02 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Ardei Kapia Rosu 1 kg 1 1,57 1,57 kg 12.6 / 19.78 412435 Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 6 7,355 7,355 kg 6.29 / 46.27 103781 Cartofi Dulci 1 kg 1,5 1,765 1,765 kg 3.99 / 7.04 305579 Dovlecei (cucurbita pepo) 1 kg 1 1,305 1,305 kg 11.34 / 14.8 103572 Portocale pentru Suc 1 kg 5 5,94 5,94 kg 4.85 / 28.81 Articole fara probleme 408456 Actimel lourt de Baut cu Multifructe 8 x 100 ml 8 3 3 3 18.23 / 54.69 397013 Boromir Faina tip 000 1 Kg 1 1 1 1 2.74 / 2.74 103800 Cartofi Rosii 50+ 1 kg 6 6,59 6,59 kg 3.26 / 21.48 266195 CASA TARANEASCA Amestec Legume Ciorba Perisoare 400 g \* 1 5 5 5 5.2 / 25.99 221723 cu Gust Ulei Floarea Soarelui 1 L 1 1 1 1 6.76 / 6.76 33 Deroni Orez Original cu Bob Selectionat 1 Kg 1 1 1 1 7.42 / 7.42 110466 Hochland Cascaval Clasic 450 g 1 1 1 1 25.81 / 25.81 405813 METRO Chef Avocado Ready To Eat 1 2 2 2 7.29 / 14.58 200189 MIRDATOD Branza de Burduf Ibanesti 300 g 1 2 2 2 12.29 / 24.58 206322 MIRDATOD Smantana de Ibanesti 15% grasime 400 g 1 1 1 1 7.4 / 7.4 396042 Napolact Chefir 3.3% 900 g 1 3 3 3 9.61 / 28.83 64978 PHILADELPHIA Crema de Branza Clasica 200 g 1 3 3 3 12.4 / 37.2 210768 PUICUTA VESELA Vesela Oua L 10 bucati 10 1 1 1 9.48 / 9.48 379413 Seara Ficat Pui 500 g \* 1 2 2 2 3.68 / 7.36 mai putin